
                                                                                                                  
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.02.2016 м. Кривий Ріг № 29 

 

 

┌  Про  реорганізацію  шляхом  ┐ 

перетворення державного зак- 
ладу «Відділкова лікарня стан- 
ції Кривий Ріг – Головний» 
ДП «Придніпровська залізниця» 
у комунальний заклад «Криво- 

різька міська лікарня № 10»  
Криворізької міської ради 
 
 
 Розглянувши клопотання відділу економіки та промисловості, 
щодо необхідності вжиття термінових заходів по утворенню комісії з 

реорганізації юридичної особи ДЗ «Відділкова лікарня станції Кривий 
Ріг - Головний» ДП «Придніпровська залізниця» шляхом перетворення у 

КЗ «Криворізька міська лікарня № 10» Криворізької міської ради, на 
виконання рішення міської ради від 27.01.2016 № 236 «Про внесення 
змін до рішення міської ради від 25.02.2015 № 3412 «Про надання 
згоди на безоплатне прийняття цілісного майнового комплексу 

державного закладу «Відділкова лікарня станції Кривий Ріг - Головний» 
ДП «Придніпровська залізниця» з державної до комунальної власності 
територіальної громади міста Кривого Рогу», керуючись ст. ст. 104-108 
Цивільного кодексу України, ст. ст. 59, 78, 137 Господарського кодексу 
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію з реорганізації державного закладу «Відділ-
кова лікарня станції Кривий Ріг - Головний» ДП «Придніпровська 
залізниця» (50023, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця 

Вернадського, 141 «А») шляхом перетворення та затвердити її склад 
(додаток). 

 

 2. Комісії з реорганізації юридичної особи шляхом перетворення 
здійснити необхідні заходи згідно з чинним законодавством України. 

 

 3. Місцезнаходження комісії з реорганізації шляхом перетворення 
визначити за адресою: 50086, м. Кривий Ріг, вул. Дніпропетровське 
шосе, 11. 
 



 
2 

 
4. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

 5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
відділ економіки та промисловості (Трошина Н.Л.), контроль - на 
заступника голови районної в місті ради Красножона Ю.Л. 
 

 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.Г. РАТІНОВ 



 
 

Додаток 
 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 
 від 04.02.2016 № 29 
 
 

 
СКЛАД 

 

комісії з реорганізації державного закладу «Відділкова лікарня 
станції Кривий Ріг - Головний» ДП «Придніпровська залізниця»  

шляхом перетворення 
 

Семенів 
Володимир 
Миколайович 

- голова комісії з реорганізації, виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради, головний 
лікар ДЗ «Відділкова лікарня станції Кривий Ріг - 
Головний» ДП «Придніпровська залізниця» (50086, 

м. Кривий Ріг вул. Дніпропетровське шосе, 11, 
номер картки платника податків - ********) 
 

Красножон 
Юрій  
Леонідович 

 

- заступник голови комісії з реорганізації, виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради, заступник 
голови районної в місті ради (номер картки 

платника податків - ******) 

 
Бурнишева  
Тетяна  
Іванівна 

- головний бухгалтер ДЗ «Відділкова лікарня станції 
Кривий Ріг - Головний» ДП «Придніпровська 
залізниця», секретар комісії з реорганізації, 
виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

(номер картки платника податків - *****) 
 

Члени комісії: 

Баранова  

Любов  
Анатоліївна 

 

- бухгалтер ДЗ «Відділкова лікарня станції Кривий Ріг 

- Головний» ДП «Придніпровська залізниця» (номер 
картки платника податків - *****) 

 
Габрилець  
Людмила  
Петрівна 

 

- завідуюча господарством ДЗ «Відділкова лікарня 
станції Кривий Ріг - Головний» ДП «Придніпровська 
залізниця» (номер картки платника податків - ******) 

 
Гриценко 
Лариса  
Григорівна 
 

- завідувач відділу з питань кадрової роботи (номер 
картки платника податків - ******) 

Зубко  

Яна  

Олегівна 
 
 

- начальник фінансового відділу (номер картки 

платника податків - ********) 



 
   

2 
 

Недоступ 

Марина 

Станіславівна 
 

- головний спеціаліст управління охорони здоров’я 

виконкому міської ради (номер картки платника 

податків - *********) 

Проводова  
Ангеліна  
Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу реєстру та 
використання майна управління комунальної 
власності міста виконкому міської ради (номер 
картки платника податків - ******) 
 

Таборовець  
Наталя  

Василівна 
 

- завідувач відділу з правових питань (номер картки 
платника податків - ******) 

Трошина 
Наталя  

Леонідівна 
 

- завідувач відділу економіки та промисловості 
(номер картки платника податків - *******) 
 

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                               О.О. ГИЖКО 

 


